2.1.1 项目名称：广东海洋大学湖光校区西湖北部环境整治项目施工总

承包；

2.1.2 建设地点：湛江市麻章区湖光镇海大路 1 号广东海洋大学湖光校

区；

2.1.3 工程规模：包括但不限于施工图及招标工程量清单所包含土方工

程、土建工程、装饰装修工程、绿化种植、园路、园景及景观配套水电安

装等，以及工程的总承包管理、协调、配合服务、项目竣工验收（含资料

汇总、整理、移交等）并取得相关政府部门认可的验收合格证明文件、工

程保修等内容(具体内容见施工图纸及招标工程量清单)。

2.1.4 工程预算：6930682.46 元（大写：陆佰玖拾叁万零陆佰捌拾贰元肆

角陆分）。

2.1.5 施工工期：120 日历天。

2.2 招标范围：包括但不限于施工图及招标工程量清单所包含的土方工

程、土建工程、装饰装修工程、绿化种植、园路、园景及景观配套水电安

装等，以及工程的总承包管理、协调、配合服务、项目竣工验收（含资料

汇总、整理、移交等）并取得相关政府部门认可的验收合格证明文件、工

程保修等内容(具体内容见施工图纸及招标工程量清单)。

2.3 标段划分：本工程设 1个标段。

2.4 工程质量要求：合格。

3.投标人资格要求

3.1 投标人必须具有独立法人资格。具备市政公用工程施工总承包三级